
INFORMACE  Z FARNOSTI 
  

Neděle 4. 6. 2023 
Slavnost Nejsvětější Trojice 

 

1. Dnes je slavnost Nejsvětější Trojice. Sbírka je určena na diecézní fond 
solidarity. Pán Bůh zaplať za Vaše dary. V naší farnosti se koná 1. sv. 
přijímání. Děti, které přistupují k prvnímu sv. přijímání, se setkají před 
zámkem v 9:30. 

2. Příští neděli je 10 neděle v mezidobí.  

3. Děkujeme všem, kteří nám pomohli s organizaci noci kostelů a muzejní 
noci. 

4. Od 9. do 11. června bude v Ostravě probíhat další ročník mezinárodního 
křesťanského festivalu současné hudby Slezská lilie. Na podiu před 
katedrálou vystoupí například Bára Basiková, Ondřej Ruml, nebo zde zazní 
unikátní Missa brevis. Součástí festivalu je i duchovní obnova s indickým 
knězem Jamesem Manjackalem, která nabídne mše svaté, svátost 
smíření, adorace a modlitby chval. Na první dva dny duchovní obnovy v 
Ostravar Aréně je potřeba se přihlásit. Třetí den v Ostravě-Kunčičkách je 
volně přístupný. Přihlásit se lze na webových stránkách 
www.otecjames.cz. 

5. Začalo přihlašování na Tábor Harta 2023. Ten se letos uskuteční 12. - 26. 
8. 2023 a to již tradičně na pobřeží Slezské Harty. Více informací na 
plakátku. Přihlášky jsou k dispozici v sakristii. 

6. 1. 7. 2023 bude Setkání dětí a rodin s otcem biskupem na Prašivé. 
Podrobnosti na plakátku. 

7. Mládež děkanátu Hlučín nás srdečně zve na akci pojmenovanou June party, 
která se uskuteční v Kravařích 24. 6. 2023. Podrobnosti v nástěnce. 

8. Milí farníci a hosté. Ve jménu Trojjediného Boha přijměme nyní dar 
BOŽÍHO POŽEHNÁNÍ. 

 


